
第 26 回滋賀県放射線科医会学術講演会 

         
                               

謹啓 

 寒冷の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 26 回滋賀県放射線科医会学術講演会を下記のとおり開催させていただきます。

時節柄、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

日 時 ：令和 7 年 1 月 11 日（土） 17：00 より 

場 所 ：琵琶湖ホテル 3 階「ホワイト」 

滋賀県大津市浜町 2-40 TEL : 077-524-7111(代) 

 

開会の辞 長浜赤十字病院 病院長 楠井 隆 先生 

 

特別講演(17:00～18:00） 

座長 仁生会甲南病院 副院長 放射線科 田中 豊彦 先生 

 

「乳腺画像診断のススメ：症例から学んできたこと」 

京都府立医科大学大学院医学系研究科 放射線診断治療学  

後藤 眞理子 先生 

＊当日は会費 1,000 円を徴収させて頂きます。 

＊講演会終了後、情報交換会を予定しております。 

＊前回開催同様に、ご参加いただく先生方の交通費を提供できなくなりました。 

誠に恐縮ですが、ご容赦を賜りたくお願い申し上げます。 

 

共催 滋賀県放射線科医会/ブラッコ・ジャパン株式会社 


